Kod
akce

Nazev vzdélavaci akce

Rozsa

Nabidka webinarid — leden 2021
h

Akreditace

Terminy
konani

0712412

Metodicka poradna: Novinky v MS Teams 2 -
webinar

1-2 hodiny

Bez akreditace

7.1.2021
14:00 — 15:00 hodin

0209111

Rikadla a ritudly - webina¥

8 vyucovacich hodin

MSMT-869/2019-2-23

12.1.2020
8:30 - 10:00 hod.
10:30 -12:00 hod.
13.1.2020
8:30 - 10:00 hod.
10:30 -12:00 hod.

1650101

ADHD - metody prace - webinar

8 vyucovacich hodin

MSMT-6292/2017-2-284

14.1.2021
13:00-14:30 hod.
15:00-16:30 hod.
15.1.2021
13:00-14:30 hod.
15:00-16:30 hod.




